联方担保

深圳世联行集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

52

重庆红璞 2018 年 02 月 07 日 6,600
2018年05月08

日
6,600

连带责

任保证

"自本担保书生效之日起至

借款或其他债务到期之日或

垫款之日起另加三年。

否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）
0

报告期内对子公

司担保实际发生

额合计（C2）

0

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（C3）
6,600

报告期末对子公

司实际担保余额

合计（C4）

6,600

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
187,000

报告期内担保实

际发生额合计

（A2+B2+C2）

79,500

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
357,500

报告期末实际担

保余额合计

（A4+B4+C4）

241,487

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 45.24%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
11,800

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 11,800

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

无

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

深圳世联行集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

53

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

本公司及其子公司不属于环境保护部分公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳世联行集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 32,956,340 1.61% 0 0 0 349,756 349,756 33,306,096 1.63%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 19,231,633 0.94% 0 0 0 349,756 349,756 19,581,389 0.96%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境内自然人持股 19,231,633 0.94% 0 0 0 349,756 349,756 19,581,389 0.96%

4、外资持股 13,724,707 0.67% 0 0 0 0 0 13,724,707 0.67%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 13,724,707 0.67% 0 0 0 0 0 13,724,707 0.67%

二、无限售条件股份 2,010,014,632 98.39% 0 0 0 -349,756 -349,756 2,009,664,876 98.37%

1、人民币普通股 2,010,014,632 98.39% 0 0 0 -349,756 -349,756 2,009,664,876 98.37%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 2,042,970,972 100.00% 0 0 0 0 0 2,042,970,972 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

深圳世联行集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

55

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈劲松 13,724,707   0   0   13,724,707  高管锁定股 按照高管股份管理的相关规定

朱敏  1,139,706   0   0   1,139,706  高管锁定股 按照高管股份管理的相关规定

滕柏松  1,539,040   0   0   1,539,040  高管锁定股 按照高管股份管理的相关规定

王正宇  1,846,849   0   0   1,846,849  高管锁定股 按照高管股份管理的相关规定